ne diuinitate maiestatis i filio et  
 expressam similitudine reuelarunt  
**H**ec quoque tria videmus ad simili-  
 tudine pertinere. Reliquum est virtus  
 sapientia iustitia ut hijs singulis o-  
 perationibus et iustas probaret.  
**H**oc igitur est illud vestimentum pao-  
 sis lapidibus adornatum: hoc veri-  
 amittus est sacerdotis. hec vestis  
 nuptialis. hic textus prophetas i  
 qui bene nouerit ista cōtexe. **H**ec  
 vilis ista textura est: de qua di-  
 cit dñs p̄ prophetā. **D**ius dedit  
 mulieribus texture sapiētia.  
**H**ec cōmunes isti lapides ut  
 legimus supplementi. om̄ib; i co-  
 p̄fectio est. si nichil desit lapi-  
 dis cōpositi et cōtāditi auro  
 itelligibili s̄ natura. si eos bene  
 mens nr̄a cōponat. naturalis  
 q̄ sensus probabili ratione cō-  
 paginet. **D**enique quā non me-  
 diocres lapides sint: laō docet  
**Q**uā n̄ alij alia viliora defer-  
 rent: istos tñ lapides sup hu-  
 meros suos religiosi p̄ncipes  
 attulerūt: ex quib; fecerunt  
 rationale opus textile. **T**extile  
 est opus est: qm̄ fidei facta cōd-  
 dant. **H**ec me alijs errare pu-  
 tet q̄ sup̄ triptitā de quaternis  
 subter vero quadruplā de ter-  
 nis fecit distinctionē: boni o-  
 peris gr̄a p̄ diuisas plus pla-  
 ret formas. **D**ona est et illa  
 que texturū indumētū sacer-  
 dotalis ostendit. uel lex salis  
 uel eccl̄a. que binas vestes fe-

at viro suo: sicut scriptū est. **U**nam  
 opes alterā mētis fidei itexens  
 factorū q̄ velamēta. **I**taq; alibi si-  
 cut legimus aurū p̄textit et pos-  
 tea iacintū ac purpurā n̄ coc-  
 co subiūgit et bisso. **R**ursus ali-  
 bi ex iacinto et ceteris. prius  
 flosculos format. aurūq; sub-  
 necit et vnḡ est habitus sacer-  
 dotis: ut isdē colorib; mutans  
 igne decorisq; diuisitas: ordi-  
 nis diuisitate resplendeat. **I**taq; ut  
 eadē ratiois tipice series desig-  
 natur: auro et argento pbabi-  
 li nō est dubiū eloquia dñi de-  
 signari: quibus fides constat.  
**S**eptū est et floquia dñi eloq̄a  
 casta argentū igne examina-  
 tū probatū terre purgatū sep-  
 tiplū. **J**acintūq; ac aeris h̄ semi-  
 litudine: quē spiram; et cuius  
 carpim; flatū. **P**urpura quoque  
 speat aquarū exprimit. **P**ocōtū  
 ignis itelligit. **T**erra p̄ bisso:  
 hec est ex terra gignitur. **E**x hijs  
 aut quatuor elemētis: corpus  
 subsistit humanū. **H**inc gō mē-  
 tis fidei p̄cedente cōsciētia cor-  
 poris facta subnectas. **I**ue fr̄a  
 p̄cedant et fides astipuletur.  
 romes religiosa factorū. hic reli-  
 giosi ornatus antistitis. hoc ve-  
 lamē est sacerdotis. **D**ona ergo  
 fides n̄ pulchro operū retin;   
 ornatu. **D**e qua ut ad sumā lo-  
 quar definitioē iste s̄. que nō  
 queit solui. **D**i ex nichilo est: nō  
 est filij. **D**i creatura est: nō est crea-